Об определении сроков предоставления заявки на включение в список
получателей субсидий и оптимальные сроки сева приоритетных
сельскохозяйственных культур на второй культурооборот в 2011 году в городе
Петропавловске

Утративший силу
Постановление акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области
от 2 ноября 2011 года N 1608. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 15 ноября 2011 года N 13-1-204. Утратило силу -
постановлением акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области
от 8 июня 2012 года N 1037
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Петропавловска
Северо-Казахстанской области от 08.06.2012 N 1037
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республики Казахстан»,  Закона Республики статьей 38
Казахстан от 24 марта 1998 года № 213 «О нормативных правовых актах»,

 главы 2 Правил субсидирования из местных бюджетов на повышениепунктом 10
урожайности и качества продукции растениеводства, утвержденных
постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2011 года №
2 2 1  а к и м а т  г о р о д а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т : /
      1. Определить сроки предоставления заявки на включение в список
получателей субсидий и оптимальные сроки сева приоритетных
сельскохозяйственных культур на второй культурооборот в 2011 году в городе
Петропавловске ,  согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима города Байбактинова Н.Б.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города                                Н. Ашимбетов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  П е т р о п а в л о в с к а  о т
2 ноября 2011 года № 1608

Сроки предоставления заявки на включение в список получателей
субсидий и оптимальные сроки сева приоритетных сельскохозяйственных
культур на второй культурооборот в 2011 году в городе Петропавловске

№
п /
п

Наименование
культур

Сроки предоставления
заявки Сроки сева

1 Огурцы До 15 ноября 2011 года До 31 декабря 2011 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан